






Sensortype	Varsler om:	Bilde	Beskrivelser
Alarmsmykke	Trygghetsalarm (anrop)	 	2 ulike typer med litt ulikt fysiske design. Valg av sensor etter ønske fra bruker og behov
Hjelp-knapp (Stor)	Trygghetsalarm (anrop)		Stor rød hjelpknapp som har samme funksjon som et alarmsmykke. Enkel å trykke på og lett synlig. Kan ligge løst på bord/nattbord eller festes på f.eks. vegg.
Snortrekk	Trygghetsalarm (anrop)		Designet som en ringesnor på sykehus med samme funksjon som et alarmsmykke.
Tale-smykke (DECT-enheter)	Trygghetsalarm (anrop) med to-veis tale		Bæres rundt halsen som et smykke og brukes i tilfeller hvor det er vanskelig å høre/snakke med hovedenheten.

Lyd-satellitt (DECT-enheter)	Trygghetsalarm (anrop) med to-veis tale		Brukes i store hus eller der det er vanskelig å høre/snakke med hovedenheten. Er en forlengelse av hovedenhetens mikrofon og høyttaler. Krever strømtilførsel (stikkontakt)
Magnetkontakt	Vandring Ikke lukket		Varsler om at en dør er åpen, ikke lukket i løpet av en tidsperiode eller lukket. Kan brukes på alle dører inkludert kjøleskap og vinduer
Bevegelsessensor (PIR)	Inaktivitet Vandring Lys på Ut av seng Ikke i seng		Brukes for å fange opp bevegelse eller inaktivitet samt lys/mørke. Har mange bruksområder både alene og flere i kombinasjon. kontakt e-helseteamet mer informasjon
Universalinngang Tilkobling av andre hjelpemidler	Epilepsi Ikke i seng Ikke stått opp		Universalinngangen kan brukes til å koble til 3. parts sensorer eksempelvis fra nav. Kontakt e-helseteamet for forespørsel om tilkobling av konkrete sensorer.

			
Fallsensor	Fall Trygghetsalarm (anrop)		Bæres rundt halsen som et alarmsmykke og varsler ved fall
Vannlekkasjesensor	Vannlekkasje		Sensor som varsler når den får vann på seg. Tildeles ved kjent risikoatferd knyttet til vann.
Røykvarsler	Brann		Varsler om risikoatferd som røyking innendørs. For varsling med utrykning må det tegnes avtale med en leverandør som tilbyr dette.
Temperatursensor	Lav temperatur Høy temperatur		Tildeles ved risikoatferd knyttet til temperatur. Glemmer å lukke vindu, glemmer å lukke kjøleskap.